
 

 
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

18 декабря 2025 г.  № 38/189 
  

пгт. Пышма 
 

Об избрании счетной комиссии по выборам заместителя председателя и 
секретаря Пышминской районной территориальной избирательной 

комиссии  
 

Для проведения тайного голосования по выборам заместителя 

председателя и секретаря Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии, в соответствии с Регламентом Пышминской 

районной территориальной избирательной комиссии, Пышминская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя и 

секретаря Пышминской районной территориальной избирательной комиссии 

в количестве трех членов комиссии с правом решающего голоса в 

следующем составе: 

Астафьева Наталья Михайловна; 

Иванова Ольга Геннадьевна; 

Куплевацкая Алёна Павловна. 

 

 

Председатель 
Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

С.И. Леонтьева 

 
Секретарь заседания 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  

 

Н.М. Лопарева 
 


